
ANA CLAUDIA
3.63 kW 27 de Mayo de 2025

01 972230600599

918 kWh prom. $ 3,140

6 946 kWh $68

97.83 % BIMESTRE $ 3,072

$18,841.00 MXN $405.00 MXN $18,436.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA
INVERSIÓN DE RETORNO

6.4 AÑOS 605 W 6 16.8 m 2 15.6 %



ZACATECAS 163 27 de Mayo de 2025 31 de Mayo de 2025

# 20250022

ANA CLAUDIA  

6 Znshine solar PV 605W

2 Hoymiles  Inverter 2000 W, para Interconexión a Red Eléctrica.

1 Módulo para Monitoreo PRO para Microinversores, Hasta 99

Módulos Solares, Conexión WIFI

1 Estructura para módulos fotovoltaicos de perfil Nxt-rail aluminio

1 Tubería impermeabilizada con fijación y soporte, cable

fotovoltaico para DC y cable para AC, protección eléctrica

termomagnética tipo DIN con todo lo necesario para su correcta

instalación y funcionamiento, supresor de picos.

1 Lote de misceláneos

1 Mano de obra y gestión a CFE.

Subtotal $ 5,297.67

IVA $ 847.63

TOTAL (USD) $ 6,145.30

Tipo de cambio(MXN): 19.2188

5544304222 proyectos@conekta.com.mx CONEKTA.COM.MX



1 $ 18,841.00 $ 405.00 $ 0.00 $ 18,436.00 $ 18,436.00 $ -99,669.24

2 $ 19,406.23 $ 417.15 $ 0.00 $ 18,989.08 $ 18,989.08 $ -80,680.16

3 $ 19,988.42 $ 429.66 $ 0.00 $ 19,558.75 $ 19,558.75 $ -61,121.41

4 $ 20,588.07 $ 442.55 $ 0.00 $ 20,145.51 $ 20,145.51 $ -40,975.89

5 $ 21,205.71 $ 455.83 $ 0.00 $ 20,749.88 $ 20,749.88 $ -20,226.01

6 $ 21,841.88 $ 469.51 $ 0.00 $ 21,372.38 $ 21,372.38 $ 1,146.37

7 $ 22,497.14 $ 483.59 $ 0.00 $ 22,013.55 $ 22,013.55 $ 23,159.91

8 $ 23,172.05 $ 498.10 $ 0.00 $ 22,673.95 $ 22,673.95 $ 45,833.87

9 $ 23,867.22 $ 513.04 $ 0.00 $ 23,354.17 $ 23,354.17 $ 69,188.04

10 $ 24,583.23 $ 528.43 $ 0.00 $ 24,054.80 $ 24,054.80 $ 93,242.84

11 $ 25,320.73 $ 544.29 $ 0.00 $ 24,776.44 $ 24,776.44 $ 118,019.28

12 $ 26,080.35 $ 560.61 $ 0.00 $ 25,519.74 $ 25,519.74 $ 143,539.02

13 $ 26,862.76 $ 577.43 $ 0.00 $ 26,285.33 $ 26,285.33 $ 169,824.35

14 $ 27,668.64 $ 594.76 $ 0.00 $ 27,073.89 $ 27,073.89 $ 196,898.23

15 $ 28,498.70 $ 612.60 $ 0.00 $ 27,886.10 $ 27,886.10 $ 224,784.34

16 $ 29,353.66 $ 630.98 $ 0.00 $ 28,722.69 $ 28,722.69 $ 253,507.03

17 $ 30,234.27 $ 649.91 $ 0.00 $ 29,584.37 $ 29,584.37 $ 283,091.39

18 $ 31,141.30 $ 669.40 $ 0.00 $ 30,471.90 $ 30,471.90 $ 313,563.29

19 $ 32,075.54 $ 689.49 $ 0.00 $ 31,386.06 $ 31,386.06 $ 344,949.35

20 $ 33,037.81 $ 710.17 $ 0.00 $ 32,327.64 $ 32,327.64 $ 377,276.99

21 $ 34,028.94 $ 731.48 $ 0.00 $ 33,297.47 $ 33,297.47 $ 410,574.45

22 $ 35,049.81 $ 753.42 $ 0.00 $ 34,296.39 $ 34,296.39 $ 444,870.84

23 $ 36,101.30 $ 776.02 $ 0.00 $ 35,325.28 $ 35,325.28 $ 480,196.13

24 $ 37,184.34 $ 799.30 $ 0.00 $ 36,385.04 $ 36,385.04 $ 516,581.17

25 $ 38,299.87 $ 823.28 $ 0.00 $ 37,476.59 $ 37,476.59 $ 554,057.76

MANUEL MARÍA CONTRERAS 96 COL. SAN RAFAEL ALCALDÍA CUAUHTÉMOC



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,017.6 1,071.2 895.2 824.9 817.9 1,031.9

Consumo actual 1,027.0 837.0 895.0 1,003.0 749.0 994.0

MANUEL MARÍA CONTRERAS 96 COL. SAN RAFAEL ALCALDÍA CUAUHTÉMOC


